1

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：000862  证券简称：银星能源 公告编号：2017-031

宁夏银星能源股份有限公司

关于筹划重组停牌期满申请继续停牌公告

本公司证券因筹划重大资产重组事项于 2017年 3月 13日开

始停牌，公司原预计在 2017 年 4月 12日前按照《公开发行证券

的公司信息披露内容与格式准则 26 号—上市公司重大资产重

组》的要求披露重大资产重组信息，现公司申请证券继续停牌，

并预计继续停牌时间不超过 1个月。

一、本次筹划的重大资产重组基本情况：

1.主要交易对方

公司本次重大资产重组的主要交易对方可能包括公司控股

股东或其关联方或其他第三方，预计构成关联交易。目前，具体

交易对方尚未最终确定，公司正在与各相关方积极论证、沟通。

2.交易方式

公司初步计划本次重大资产重组方案为发行股份购买资产，

2

具体交易方式可能根据交易进展进行调整，尚未最终确定。

3.标的资产情况

本次重大资产重组的标的资产可能包括中铝宁夏能源集团

有限公司持有的宁夏银仪风力发电有限公司 50%股权等资产，具

体资产范围尚未确定。

二、公司停牌期间的相关工作及延期复牌原因：

停牌期间，公司与各相关方严格按照中国证监会和深圳证券

交易所等有关规定，努力推进本次重大资产重组的各项工作。公

司自停牌之日起根据相关规定，对本次交易涉及的内幕信息知情

人进行了登记和申报，根据本次重大资产重组进度报送交易进程

备忘录。公司与相关各方就本次重大资产重组方案进行论证及协

商，组织独立财务顾问、审计、评估、律师等中介机构对标的资

产进行尽职调查、审计、评估等工作，目前该工作仍在进行中。

公司原预计在不超过 1 个月的时间内披露本次重大资产预

案，但由于本次交易涉及的资产范围尚未确定，与重组方案相关

的内容仍需要各方进行进一步的商讨、论证和确定。公司无法在

原定 2017 年 4 月 12 日前披露本次重大资产重组预案并复牌。

为确保本次重大资产重组披露的信息真实、准确、完整，避免公

司股价出现异常波动，维护广大投资者权益，公司特向深圳证券

交易所申请公司股票自 2017 年 4月 13日起继续停牌。

3

三、主要股东持股情况：

1.公司股票停牌前 1 个交易日（2017 年 3 月 10 日）前 10

名股东情况：

序号 股东名称 持股数量 持股比例 股份类别

1 中铝宁夏能源集团有限公司 286,597,495 40.44% 人民币普通股

2
第一创业证券－国信证券－共盈大岩

量化定增集合资产管理计划
21,337,166 3.01% 人民币普通股

3

华泰柏瑞基金－招商银行－华润深国

投信托－华润信托·瑞华定增对冲基

金 1号集合资金信托计划

18,492,176 2.61% 人民币普通股

4
深圳市瑞丰林投资管理中心（有限合

伙）
17,069,701 2.41% 人民币普通股

5
信诚基金－工商银行－国海证券股份

有限公司
14,224,751 2.01% 人民币普通股

6
中国农业银行股份有限公司－财通多

策略福享混合型证券投资基金
12,802,276 1.81% 人民币普通股

7
昆仑健康保险股份有限公司－万能保

险产品
9,957,326 1.41% 人民币普通股

8
中国工商银行股份有限公司－东海祥

龙定增灵活配置混合型证券投资基金
9,647,405 1.36% 人民币普通股

9

中国工商银行股份有限公司－财通多

策略福瑞定期开放混合型发起式证券

投资基金

8,534,851 1.20% 人民币普通股

10 简炼炜 8,230,000 1.16% 人民币普通股

4

2.公司股票停牌前 1 个交易日（2017 年 3 月 10 日）前 10

名无限售流通股股东情况：

序号 股东名称 持股数量 持股比例 种类

1 中铝宁夏能源集团有限公司 79,323,793 23.72% A股

2 简炼炜 8,230,000 2.46% A股

3 李莞生 5,000,000 1.50% A股

4 韩余进 2,455,573 0.73% A股

5 黄辉 2,241,429 0.67% A股

6 林文威 2,226,900 0.67% A股

7 张燕 2,068,881 0.62% A股

8 钱晓红 1,916,912 0.57% A股

9 武盼盼 1,598,800 0.48% A股

10
银华财富资本－工商银行－银华财富

资本管理（北京）有限公司
1,594,880 0.48% A股

四、承诺事项：

若公司未能在继续停牌的期限内召开董事会审议并披露重

组方案且公司未提出延期复牌申请或者申请未获交易所同意的，

公司证券最晚将于2017年5月12日恢复交易，同时披露本次重大

资产重组的基本情况、是否继续推进本次重大资产重组及相关原

因。

若公司决定终止重组，或者公司申请股票复牌且继续推进本

5

次重组后仍未能披露重组方案并导致终止本次重组的，公司承诺

自披露终止重组决定的相关公告之日起至少 1 个月内不再筹划

重大资产重组事项。

特此公告。

宁夏银星能源股份有限公司

董  事  会

2017年 4月 11 日